
山 臨 技 第 5 号 

令和 4 年 4 月 25 日 

 

会 員 各 位 

賛助会員各位 

一般社団法人山口県臨床検査技師会  

会長 渋田 秀美 

 

令和３年度山口県サーベイ報告会開催のお知らせ 
 

 春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大により、2年連続で開催できていなかったサーベ

イ報告会を Web形式で下記の通り開催致します。ご多忙中とは存じますが、多数ご参加下さ

いますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時：令和 4年 5月 29日（日） １０：００ ～ １１：３０ 

                      ※終了時間は予定 

２．形 式：Web開催（Zoom） 

３．日 程（予定）： 

9時 30分～10時 00分：受付 

10時 00分～11時 30分：サーベイ報告会 

 報告部門：生物化学分析部門、臨床一般部門、臨床血液部門、臨床微生物部門、 

輸血細胞治療部門、病理細胞部門、臨床生理部門（順番は未定） 

４．事前参加登録：令和 4年 4月 25日（月）～令和 4年 5月 23日（月） 

５．参加費：無料 

６．参加上限人数：500名 

７．参加資格：山口県臨床検査技師会会員、賛助会員 

参加登録方法： 

・会員は日臨技 HPから参加登録を行ってください。方法は山臨技 HPの Web研修会ペ

ージにある「参加申請方法」を参照ください。 

・賛助会員は山臨技 HPの県学会ページにある参加申込みフォームに入力の上、メー

ルにて山臨技事務局へお送り下さい。 

８．その他 

・今回は Zoomを使用した完全 Web形式です。  

・参加には事前参加登録が必要です。 

・参加登録いただいた方へ 5月 25日（水）にミーティング IDなどを記載したメール

を送信いたします。届かなかった場合は速やかに技師会事務局へお問い合わせくだ

さい。 

・参加者には生涯教育研修点数専門 20点を付与いたします。 

・参加証は後日、参加施設の代表者に送付いたします。 

・サーベイ報告会終了後、新部門長・支部長会を開催します。案内は関係者へ個別に

メールにて連絡いたします。 

 

以上 


